
UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze Ścieżki Zdrowia w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze Ścieżki Zdrowia w Szczawnie-Zdroju w brzmieniu określonym 
w treści załącznika do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
tablicy informacyjnej na przedmiotowym terenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

          

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Agnieszka Pisarska 

 

Id: 0F3B371B-16F0-46A4-A01D-03AC46D49692. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/21/24 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚCIEŻKI ZDROWIA W SZCZAWNIE-ZDROJU 

1. Ścieżka zdrowia stanowi własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

2. Administratorem obiektu jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju. 

3. Ścieżka zdrowia jest obiektem ogólnodostępnym. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

4. Użytkownicy zobowiązani są do dbałości o wszystkie urządzenia znajdujące się na terenie ścieżki zdrowia 
oraz otoczenie obiektu. 

5. Osoby przebywające na terenie ścieżki zdrowia zobowiązane są zachowywać się w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu innych osób, mieniu oraz mieniu innych obecnych tam osób. 

6. Na ścieżce obowiązują zasady wzajemnej życzliwości i okazywanej pomocy. 

7. Przed przystąpieniem do użytkowania należy sprawdzić stan zastany oraz niezwłocznie zgłosić ewentualne 
uszkodzenia administratorowi. 

8. Zabrania się korzystania z obiektu w przypadku stwierdzenia uszkodzeń. 

9. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

10. Zabrania się korzystania ze ścieżki w sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych, zwłaszcza 
silnych wiatrów. Istnieje ryzyko łamania się gałęzi i drzew. 

11. Z urządzeń znajdujących się na terenie ścieżki zdrowia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

12. Korzystanie z poszczególnych urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego osób. 
W przypadku osób niepełnoletnich oceny tej dokonuje pełnoletni opiekun. 

13. W pobliżu urządzeń na ścieżce zdrowia zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze i rolkach, 
zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń, zabronione jest korzystanie z urządzeń przez 
więcej niż jedną osobę jednocześnie. 

14. Osoby przebywające na ścieżce zdrowia nie mogą mieć przy sobie niebezpiecznych przedmiotów 
i narzędzi, które mogłyby być zagrożeniem dla zdrowia i życia innych osób przebywających na ścieżce zdrowia. 

15. Osoby do lat 18 mogą korzystać ze ścieżki zdrowia tylko pod nadzorem pełnoletniego opiekuna, który 
równocześnie ponosi odpowiedzialność za ewentualne szkody. 

16. na terenie ścieżki zdrowia zabrania się: 

a) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

b) przeszkadzania innym użytkownikom, 

c) zakłócania porządku, 

d) korzystania z obiektu po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności, 

e) wprowadzania zwierząt na nawierzchnię bezpieczną pod urządzeniami. 

17. W przypadku uszkodzenia urządzeń znajdujących się na terenie ścieżki zdrowia osoba odpowiedzialna za 
powstanie uszkodzenia zostanie obciążona kosztami naprawy. 

18. Administrator i właściciel nie ponoszą odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania ze 
ścieżki zdrowia. 

19. Użytkownicy przebywają na obiekcie na własne ryzyko i odpowiedzialność. 

20. Korzystający z urządzeń znajdujących się na terenie ścieżki zdrowia są zobowiązani do bezwzględnego 
przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

21. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu mogą być usuwane z terenu 
ścieżki zdrowia. 

Id: 0F3B371B-16F0-46A4-A01D-03AC46D49692. Podpisany Strona 1



22. Nadzór nad ścieżką zdrowia oraz kontrolę realizacji zapisów niniejszego regulaminu pełni administrator 
obiektu. 

Telefony alarmowe: 

➢Pogotowie Ratunkowe 999, 

➢Policja 997, 

➢Straż Pożarna 998, 

➢ogólny numer alarmowy (z telefonu komórkowego) 112, 

➢Straż Miejska 606 743 008 

➢Administrator obiektu – 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju 

ul. Adama Mickiewicza 3 

58-310 Szczawno-Zdrój 

tel. 48 533 474 105 

Id: 0F3B371B-16F0-46A4-A01D-03AC46D49692. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚCIEŻKI ZDROWIA W SZCZAWNIE-ZDROJU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 16
	lit. b w zał.1 ust. 16
	lit. c w zał.1 ust. 16
	lit. d w zał.1 ust. 16
	lit. e w zał.1 ust. 16

	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1



